
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
КОМ ИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ  

И ЗЕМЕЛЬНЫ М ОТНОШ ЕНИЯМ

РЕ Ш Е Н И Е

9 марта 2023 г. № 3/1

О проекте закона Волгоградской области № 9-2023з ”0  внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 03 апреля 2002 г. № 691-ОД 
"Об основах мелиорации земель на территории Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 9-2023з "О внесении 
изменений в Закон Волгоградской области от 03 апреля 2002 г. № 691-ОД 
”Об основах мелиорации земель на территории Волгоградской области", 
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 
Волгоградской области № 9-2023з "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 03 апреля 2002 г. № 691-ОД "Об основах мелиорации 
земель на территории Волгоградской области" в первом и во втором 
окончательном чтении на одном заседании Волгоградской областной Думы.

Председатель комитета В.В.Ефимов


